mas loq̄ns ad ppl̄m unūscos sermo
 nes dñi dei eor̄ p̄ quibz̄ miserat eū
 dñs d̄s eor̄. ad illos. omnia uerba hec
 dixit azarias filius iosie. i. iohānā
 filius carce. i. omnes uiri sup̄bi di
 centes ad iemiam. Quidam tū lo
 queris. Non misit te dñs d̄s nr̄ d̄cē.
 ne igrediamini egyptū ut hiteris illic
 si baruch fili nerie mātāt te ad i
 sum uos. ut tradat uos i. manibz̄ cal
 deor̄. ut interficiat uos. i. tradat fac
 at in babilonem. In auduit iohā
 nā filius carce. i. om̄s p̄ncipes
 bellatorū. i. unūscos p̄ls uocē dñi
 ut manerent in terra uida. s̄c̄ tollens
 iohānan filius carce. i. unūscos p̄nci
 pes bellatorū. i. unūscos reliquias
 uida. qui reuēsi fuerant de cunctis
 gentibz̄ ad quas fuerat an̄ d̄sp̄si ut
 hitarent in terra uida. uires. i. mulie
 res. i. puulos. i. filias regis. i. omne
 aiām qm̄ reliq̄rat nabuzardan p̄n
 cept̄ militie. cum godolia filio aicha
 filii safan. i. iemiam p̄pham. i. ba
 ruch filium nerie. i. ingre si sunt i. ter
 ram egypti. q̄ n̄ obedierunt uocē dñi
 i. uenire usq̄ ad t̄f̄nus. Et factus est
 sermo dñi ad iemiam i. t̄f̄nus dices.
 Sume i. manu tua lapides grandes
 i. absconde eos in c̄p̄ta q̄ ē s̄c̄ murō
 lateritio i. porta domus phaonis. i.
 thafius. cernentibz̄ cunctis uideis. Et
 dices ad eos. Decedit dñs exercituum
 d̄s isrl̄. Ecce ego mittā i. assūmā na
 buch regem babilonis serūū meū.
 i. ponam thonū eius sup̄ lapide istō.
 quos abscondi. i. statuet solū suū
 sup̄ eos. Veniens q̄ p̄cutiet terram
 egypti. quos i. morte i. morte. i. quos

sacficemus regine celi. et libem ei li
 bamina. sicut fecimus nos et pres
 nri. reges nri et principes nri in ur
 bity iuda et in plateis ierlm. et sa
 tuati sumus panibz. et bn nob
 erat. malumq; n iudim. Ex eo at
 tpe quo cessauimus sacficare re
 gine celi. et libare ei libamina. in
 digemus omibz. et gladio et fame
 olumpti sum. Qd si n sacficamus
 regine celi et libamus ei libamina.
 nuq; su iuris nris faciemus ei pla
 centas ad colendum ea. et libada
 libamina. Et dixit iemas ad oes
 pplm adu sum uiros. et adu su mu
 lieres. et adu sum iuuilam plebe
 qui uenerunt ei ubum. dicentes.
 Numq; n sacfitu qd sacrificastis
 i iuuatibz iuda. et in plateis n ier
 uos et pres nri. reges nri et pnapes
 nri. et pps terre. hou. rector. datus
 e dñs. et ascendit sc cor eius. Et n
 potat dñs ultra portare. ppt ma
 liciam studioz uroz. et ppt abho
 minationes quas fecistis. I sca
 e tra iua in desolatione. et i stupo
 rem. et in maledictum. eo qd n sit
 iustator. sicut e dies h. Dicit qd
 sacrificastis ydol. et peccaueritis do
 et n audieritis uocem dñi. et i lege
 et i preceptis et i testimonis eius
 n ambulastis. idcirco eueniunt
 uob mala h. sicut et dies h. Dicit
 au iemas ad omne pplm. et ad
 iuuilas mulieres. Audite ubu
 tñi omnis iuda. qui estis i terra
 egypti. Hec dicit dñs exercituu ds
 ult. dicens. Vos et uxores ure locu
 ti estis ore uro. et manetis ueste

implestis. dicetes. faciam' uota nra
 q uouimus ut sacficem' regine celi.
 et libemus ei libamina. Implestis uo
 ta ura. et ope petra stis ea. Ido audi
 te ubum dñi omnis iuda. q huatus
 i terra egypti. Ecce ego uirau i noie
 meo magno. ait dñs. qz neq; ult
 uocabi nome meū ex ore ois uiri
 iudei. dicentis. uiuit dñs ds i omi
 tra egypti. Ecce ego uigilabo sc eos
 i malum et i in bonu. et osument
 omnes uiri iuda qui s i terra egypti.
 gladio et fame. donec pent' olumna
 tur. Et qui fugiunt gladium reuer
 tent de tra egypti. i terram iuda uiri
 pauca. I facient omnes reliqe iuda
 ingredientium terram egypti. ut hnt
 ibi. an' sermo opleatur. ms an illo
 tum. I h ub signum ait do. qd uili
 te ego sc' uos i loco isto. ut sciatis
 qz uere oplebunt' sermones mei. et
 uos i malum. Hec dicit do. Ecce ego
 tradam phaonem effree regē egypti
 i manu iuuicoy eius. et i manu
 qrentu aiām illius. sic tradidi se
 detiam regē iuda i manu nabud
 regis babilonis iuuici sui. et qren
 tus aiām eius. **PLV**
Uerbum qd locut est iemas
 ppha ad baruch filiu nerie cu scpsi
 s; uerba hec i libro ex ore ieme
 anno qrtio ioachim filii ioseph regis
 iuda. dicens. Hec dicit do. ds isrl.
 ad te baruch. Dixisti. ve miso m.
 qm addidit do. dolorem dolori meo.
 laborau' gemitu meo. et requie no
 iuent. Hec dicit dñs. sic dices ad eu.
 Ecce quos edificau' ego destruo. et
 quos plantau' ego euello. et iuuila

i+

tram hanc: et tu quis est gaudia? Noli
querere. Quia ecce ego adducam ma-
lum super omnem carnem aut dominus: et da-
bo tibi animam tuam in salutem i omnibus
locis ad quamque prexeris. **XXIV**

Quod factum est iudicium domini ad ierema-
iam prophetam: et gentes ad egyptum
adversum exercitum pharaonis necho
regis egypti: qui erat iuxta flumen
eufraten in charthamus. que per-
tinet nabuchodonosor rex babilonis in quarto
anno ioachim filii ioseph regis iuda.
Preparate scutum et clipeum: et proce-
dit ad bellum. Iungite equos: et ascen-
dite equites. Stete i galeis: polite
lanceas: et induite uos loriceis. Quod
igitur? Vidi ipse paucos: et ego uide-
re fortes eorum celsos: et fugerunt i manu
nostra. Terror undique: ait dominus.
Non fugiet uelox: nec saluari se pu-
tet fortis. Ad aquilonem iuxta flumen
eufrate undique: et uenerunt. Quis est
iste qui quasi flumen ascendit: et uelut
flumina i tumescit gurgites eius? E-
gyptus flumina iustarum ascendit: et uelut
flumina mouebuntur fluctus eius. Et dicit.
Ascendens opiam suam: proda citate
et habitatores eius. Ascendite egressus: et ex-
ultate i curribus: et procedant fortes:
ethyopia et lybies: tenentes scutum et
hodie arripentes: et iacentes sagit-
tas. Dies autem ille domini dei exercituum die
ultionis: ut sumat uindictam de inimicis
suis. Deuorabit gladius: et satu-
rabuntur: et mebabunt sanguine eorum.
Victima enim domini exercituum i manu aquilonis:
iuxta flumen eufrate. Ascende i
galaath: et tolle resina iuxta filiam
egypti. Frustrum multiplicasti medi-

camina: sanctitas non erit tibi. Audierunt
gentes ignominiam tuam: ululatus
tuus repleui terram. Quia fortis ipegit
i in fortem: etambo perierunt.
Vbi enim locus est domini ad ieremiam prophetam:
super eos quod uenerunt: ceterum nabuchodonosor rex
babilonis: et percussit terram egypti.
Inimicitie egypto: et auditi facti
i magdalo: et resonet i memphis: et i
thafus: dicitur. Hec iuxta te: quod deuo-
rabit gladius eius: que percutit
tuus. Quare operuitur foris tuis:
Non stetit: quoniam dominus soluit eum. Mul-
tiplicauit ruinas: cecidit: iuxta ad
pennam suam dicens. Surge: et reuol-
uere ad populum tuum i ad terram nati-
uitatis tue: a facie gladii: columbe.
Vocate nomen pharaonis regis egypti.
Tumultum adduxit ipse. Vno ego ipe
rex dominus exercituum nomen eius: quoniam
sicut thabor i montibus: et sicut car-
melus i mari uenerunt. Vasa in sinu
granonum facta: habitare filia egypti:
quod memphis in solitudine erit.
Desertur in habitabilibus: ut iuxta elega-
nter formosa egypti: stimulator
ab aquilone uenerit ei. Venerunt
quocumque: et qui iustabant i medio eius:
quod i iustis saginatis: iustis sunt: et fugerunt
sunt: nec stare poterunt: quod
es infectiois eorum uenerit super eos.
Ipe uisitationis eorum. Vox eius quasi et
sonabit: quoniam cum exercitu perabunt:
et i securibus uenerunt ei. Et ligna
cedentes succidunt: sicut ei ait dominus:
qui supputari non potest. Multiplicasti
sunt super locustas: et in eis numerus. Co-
fusa est filia egypti: et tradita i manu
populi aquilonis. Dicit dominus: exercituum

do ist. Ecce ego usitabo si' in unum
 tum alexandrie et si' phacone et si'
 egyptum et sup deos eius et sup re
 ges eius et sup eos qui confidunt i
 eo. Et dabo eos i manu qrentium
 aiam eoy et i manu nabuthoz
 regis babilonis et i manu seruoꝝ
 eius. Et post h hitabi sicut diebz
 p'stius ait dñs. Tu ne timeas
 serue mis iacob et ne pauca' ist'
 Quia ecce ego salui te fatiam de
 longinq' et sem tuu de tra capti
 tatis sue. Et reuertetur iacob et re
 quiescet et p'spabr in erit qui ex
 treat eum. Et tu noli time serue
 meus iacob ait dñs q' teui ego
 sum q' osimam ego cunctas
 gentes ad q's eieci te te no n' osu
 ma. h' castigabo te in iudicio n'
 in innocenti partem t.

P s'm e' ubum dñi ad iernia
 pham et palestinos anq'
 pauerz phao gazam. Hec dicit
 dñs. Ecce aque descendunt ab aq
 lone et erunt q' torrens imdas.
 Et opiet tram et plenitudine eius
 urbe et hitatores eius. Clamabit
 homes et uulabit omis hitato
 res tre a streptu pompeator
 bellatoꝝ eius. a omotioe q' ueiga
 rum eius et multitudine rotar
 eius. Non respiciunt p'ies filios
 manbz dissolutis paduentu
 dier in quo uastabunt os phili
 stin. Et dissipabit tyrus et sydo
 cum omibz reliquis auxilijs su
 is. Deplatus e' eni ds palestino
 reliquias in lile capadocie. Veit
 salutiu si' gazam et tunc a scalo.